

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Água Vida Tupã Comércio de Filtros Ltda. - ME](#)

CNPJ [04.383.109/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
14/03/2008	385	Mangueira	4	R\$ 2,500	R\$ 10,00
14/03/2008	385	Válvula solenóide 220V	1	R\$ 145,000	R\$ 145,00

Produtos 2

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
07/03/2008	30113	Saco de lixo 20 litros preto	1	R\$ 30,920	R\$ 30,92
07/03/2008	30113	Saco de lixo leitoso 40x50 reforçado	3	R\$ 5,230	R\$ 15,69
07/03/2008	30113	Toalha 2 dobras branca 22x23 1x2400	1	R\$ 47,650	R\$ 47,65

Produtos 3

Razão Social: [Bonassa Express Materiais Fotográficos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [74.489.063/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
26/03/2008	3061	Cartão de memória 5D 2 GB	1	R\$ 139,000	R\$ 139,00

Produtos 1

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
03/03/2008	1447	Borracha	4	R\$ 0,370	R\$ 1,48
03/03/2008	1447	Papel sulfite a4 marfin	1	R\$ 15,430	R\$ 15,43
03/03/2008	1447	Pasta az oficio estreita	1	R\$ 3,620	R\$ 3,62
03/03/2008	1447	Pen Drive 2 GB kington	1	R\$ 76,000	R\$ 76,00
03/03/2008	1447	Post - it 1/4	1	R\$ 8,080	R\$ 8,08
24/03/2008	1485	Clips 1Acc	1	R\$ 7,330	R\$ 7,33
24/03/2008	1485	Clips N 3/0	1	R\$ 6,120	R\$ 6,12
24/03/2008	1485	Clips n 4/0 ACC	1	R\$ 5,810	R\$ 5,81
24/03/2008	1485	Durex 12x30 Adelbras	2	R\$ 1,080	R\$ 2,16
24/03/2008	1485	DVD + RW S/ CAPA	1	R\$ 4,870	R\$ 4,87
24/03/2008	1485	Fita crepe	2	R\$ 1,920	R\$ 3,84
24/03/2008	1485	Papel sulfite a4 marfin	2	R\$ 3,000	R\$ 6,00
24/03/2008	1485	Pasta AZ of Larga	9	R\$ 3,650	R\$ 32,85
24/03/2008	1485	Separador de fichas polidrás	10	R\$ 4,650	R\$ 46,50

Produtos 14

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
26/03/2008	2706	açúcar refinado de 1 kilo	20	R\$ 1,250	R\$ 25,00
26/03/2008	2706	Adoçante zero cal 100 ml	1	R\$ 1,950	R\$ 1,95
26/03/2008	2706	café torado e moído 500 gr	10	R\$ 5,100	R\$ 51,00
26/03/2008	2706	Cha Mate Leão 200 gr	13	R\$ 1,850	R\$ 24,05
27/03/2008	2707	alcool de 1 litro	2	R\$ 3,000	R\$ 6,00
27/03/2008	2707	Desinfetante Pinho sol 500ml	12	R\$ 2,300	R\$ 27,60
27/03/2008	2707	Filtro de papel melita 103	3	R\$ 2,500	R\$ 7,50
27/03/2008	2707	gleid aerosol	7	R\$ 5,900	R\$ 41,30
27/03/2008	2707	Guardanapo de papel	3	R\$ 0,750	R\$ 2,25
27/03/2008	2707	Iseticida raid	1	R\$ 5,550	R\$ 5,55
27/03/2008	2707	Luvas	2	R\$ 3,700	R\$ 7,40
27/03/2008	2707	pano perfix	12	R\$ 4,950	R\$ 59,40
27/03/2008	2707	Pano de chaõ	4	R\$ 3,800	R\$ 15,20
27/03/2008	2707	Pato purific 500 ml c/ cloro	2	R\$ 4,150	R\$ 8,30
27/03/2008	2707	Sabaõ em pó de 1K	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50

Produtos 15

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
03/03/2008	11419	cartucho toner Q267A original 3700 6MP	1	R\$ 423,620	R\$ 423,62
05/03/2008	11427	capa de PVC verde fosca super line	100	R\$ 0,370	R\$ 37,00
05/03/2008	11427	Capa de PVC verde fundo	100	R\$ 0,190	R\$ 19,00

Produtos 3

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#)

CNPJ [66.922.121/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
06/03/2008	1316	Telhado e mouse sem fio	2	R\$ 132,000	R\$ 264,00
12/03/2008	1327	Gravador de DVD LG	1	R\$ 155,000	R\$ 155,00

Produtos 2

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#)

CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
07/03/2008	20717	Path cord 1,5 furakawa cat. 5 azul	24	R\$ 9,180	R\$ 220,32
07/03/2008	20717	Path cord 1,5 furakawa cat. 6 azul	2	R\$ 20,660	R\$ 41,32
14/03/2008	20800	Memória1GB DDR PC 2700 ECC	1	R\$	R\$
14/03/2008	20800	Proc Intel Xeon380529-B21 3.2 GHZ	1	R\$	R\$

Produtos 4